

Filibabba ApS
Graham Bells Vej 18 B, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 06 81 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Paul Christian Bendtsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filibabba ApS
Graham Bells Vej 18 B
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 06 81 75
Stiftet: 11. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Lasse Rolighed Olesen
Paul Christian Bendtsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at designe, udvikle samt salg af disse varer og andre handelsvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 211.844 mod 157.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.227.817	777.542
1 Personaleomkostninger	-897.032	-501.977
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.483	0
Resultat før finansielle poster	326.302	275.565
Andre finansielle indtægter	576	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.000	-9.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.796	-60.744
Resultat før skat	274.082	205.523
3 Skat af årets resultat	-62.238	-48.378
Årets resultat	211.844	157.145
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.844	157.145
Disponeret i alt	211.844	157.145

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		22.413	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>22.413</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.413</u>	<u>27.000</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.295.165	1.014.348
Forudbetalinger for varer		364.067	0
Varebeholdninger i alt		<u>1.659.232</u>	<u>1.014.348</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.156.064	1.159.383
Andre tilgodehavender		22.660	0
Periodeafgrænsningsposter		61.660	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.240.384</u>	<u>1.159.383</u>
Likvide beholdninger		350	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.899.966</u>	<u>2.173.731</u>
Aktiver i alt		<u>2.943.379</u>	<u>2.200.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	22.414	0
6	Overført resultat	439.601	250.171
	Egenkapital i alt	<u>1.462.015</u>	<u>1.250.171</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.285.665	691.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.564	52.226
	Selskabsskat	64.167	50.022
	Anden gæld	113.968	157.308
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.364</u>	<u>950.560</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.364</u>	<u>950.560</u>
	Passiver i alt	<u>2.943.379</u>	<u>2.200.731</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	890.094	495.791
Andre omkostninger til social sikring	7.497	3.231
Personaleomkostninger i øvrigt	-559	2.955
	<u>897.032</u>	<u>501.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.796	60.744
	<u>46.796</u>	<u>60.744</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.238	48.378
	<u>62.238</u>	<u>48.378</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	22.414	0
	<u>22.414</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	250.171	93.026
Årets overførte overskud eller underskud	211.844	157.145
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-22.414	0
	<u>439.601</u>	<u>250.171</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trade Fair ApS, CVR-nr. 35477357 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.